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ویژه نامه آخر هفته

کاظم ســاریخانی قهرمان آســیا مرگ تلخ و دردناکی داشــت. ســاریخانی در دوران قهرمانی اش در جودوی جهان در اجرای فن گهواره از تبحر خاصی برخوردار بود و مدال برنز 71 کیلوگرم قهرمانی آسیا 1996، مدال برنز 81 کیلوگرم 

بازی های آسیایی 1998، مدال نقره 81 کیلوگرم در قهرمانی آسیا 1999، مدال طلای 81 کیلوگرم در قهرمانی3

شکوفه موسوی

الف( چیزی نیست. خودت چطوری؟
ب( دارم فکــر می کنم اینجــا تیم جوانانه یــا جوانان 

اینجان!
ج( به نظرت کرونا رو شکست می دیم؟

د( هیچکدام

الف( فکری ها فکر نمی کنن
ب( تو فکر یک سقفه

ج( فکر نمی کنه داره حرف می زنه
د( هیچکدام

الف( چشماشو گرفته کرونا منتقل نشه
ب( چشماشو گرفته نبینه بغل دستیش ماسک نزده

ج( چشماشو نگرفته ما اشتباه می بینیم که چشماشو 
گرفته

د( گزینه هـ

الف( خبر خیر. سلامتی
ب( با رسم شکل ثابت شده کرونا کاره ای نیست

ج( هشتگ فضول نباشیم
د( همه موارد

الف( هیچی بابا حرف درنیارین
ب( یه چیزی هســت که با ف شــروع می شــه اما خب 

توی جیب جا نمی شه
ج( می دونم اما نمی تونم بگم

د( هیچکدام

الف( چون دوست داره. به من و شما چه ربطی داره!
ب( چون فرهادجان ماســک نداره، اینجوری از روی 

کله با هم حرف می زنن همیشه
اینجــوری  دروازه ام  تــوی  کاش  پرشــی،  چــه  ج( 

می پریدی
د( هیچکدام.

1- پرویزجان چی شده؟

3- به نظر شــما محمود فکری در چه 
فکریه؟

5- چی شده؟

2- در این لحظه چه خبر است؟

4- در جیب افشین چیست که دست 
به جیب شده؟

6- غلامپورجان چرا اینجوری شده؟

تأمین خودکار جوانان
پرویز مظلومی، سرمربی تیم فوتبال جوانان کشورمان تأکید کرد که باشگاه ها با اعتماد به 
بازیکنان تیم جوانان موجب آمادگی و تقویت آنها شــوند. ایشــان همچنین در بخش دیگری از 

صحبت های شان گفته: بازیکنان به برنامه های تفریحی نیاز دارند.
بــه هر حال که تفریح خیلی خوب اســت ما هم از همیــن تریبون اعلام می کنیم که حامی 
تفریحیــم امــا در این مورد خــاص اگر نیم نگاهی به عملکــرد تیم امروز پرویزخــان در دیروز و 
پریروز که ایشــان نبودند بیندازیم، از شــواهد و قرائن متوجه می شــویم که کلًا تشــکیل تیم های 

پایه در فوتبال پنج ستاره ما تفریحی است.
لــذا از ایشــان خواهشــمندیم غصه نبودن تفریح و ایــن چیزها را نخــورد و اگر همین روال 

روتین گذشته را ادامه دهد، خود به خود همه اینها تأمین خواهد شد!
 

عنایت مسئولان به کشتی
حمید سوریان درباره حضورش در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی گفت: 14 
نفر نامزد شــده اند و 6 نفر انتخاب خواهند شــد. درخصوص حمایت مســئولان نیز باید بگویم 
که جلســات مختلفی با وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک برگزار و قرار شــده همه کمک 

کنند تا یک اتفاق خوب رخ بدهد.
به همین منظور نتیجه انتخابات هرچه شــود، پیشــاپیش از مسئولان ورزش سپاسگزاریم 
که کرسی احتمالی ایران در اتحادیه جهانی را این بار مورد عنایت قرار نمی دهند و لذا لطفاً اگر 

کرسی را گرفتیم، مثل دفعه قبل مورد عنایت قرار ندهید. مرسی، اه.
 

رکورد انتخابات همگانی
یکی از خبرگزاری ها انتقاد کرده اســت که رئیس فدراسیون ورزش های همگانی که تیرماه 
انتخاب شــده، تا امروز حدود ســیزده انتخاب جدید در فدراســیون انجام داده اســت. صد البته 
کــه ایــن موضوع از نظر ما نه تنها جای انتقاد ندارد بلکه بســیار هم جای تشــویق و تقدیر دارد. 
چرا؟ چون فدراســیون همگانی باید با نظر همگان اداره شــود و هی نیاز به تغییرات دارد. حال 
آنکه شــما خوش تان نیایــد. فقط امیدواریم جناب رئیس با این ســرعتی که در انتصاب دارند، 
به ناگاه به خودشان نیایند و ببینند جای خودشان هم کسی را به سرپرستی منصوب کرده اند!

 

همینه که هست
در حالــی  کــه در وزنه برداری قهرمانــان و مدال آورهای المپیکی همچون بهداد ســلیمی، 
کیانوش رســتمی، ســجاد انوشــیروانی و... وجود دارند، فدراســیون وزنه برداری حافظ قشقایی 
را برای حضور در انتخابات کمیســیون ورزشــکاران فدراســیون جهانی به عنــوان نماینده ایران 
معرفــی کــرده اســت. ضمــن آرزوی موفقیــت و کامیابــی برای ایشــان، ایــن انتخــاب موجی از 
انتقادات را روانه فدراســیون کرده که شــاید وقتی این مطلب را می خوانید فدراســیون واکنشــی 
نشــان داده باشــد اما تا این لحظه که خبری نیســت! در همین راســتا عارضم به حضورتان که 

همین است که می بینید، می خواهید بخواهید، نمی خواهید هم نخواهید.
 

ماسک بزن گل
زبان مــان مــو درآورد که  ای جماعت، ماســک بزنیــد.  ای مدیران، کارمندان تــان را دورکار 
کنید.  ای کسانی که کار واجب ندارید، در خانه بمانید اما گوش نکردید و حالا دودش به چشم 

دوچرخه سواران بیچاره رفته است.
اتحادیه جهانی دوچرخه ســواری به دلیل شــیوع ویروس کرونا فعلًا به تعدادی از کشورها 
از جمله ایران اجازه حضور در مســابقات جاده قهرمانی جهان را نداده اســت. حالا خوب شد؟ 

همین را می خواستید؟
 

معنی ثبات در فوتبال
بهتاش فریبا پیشکسوت باشگاه استقلال گفته است مهم ترین عامل موفقیت پرسپولیس 
ثبات اســت. البته اینکه تعریف ثبات در دایره لغات ایشــان چیست را ما نمی دانیم اما هرچی 
تاریخ دو باشــگاه اســتقلال و پرسپولیس را ورق زدیم جز بی ثباتی هیچ نیافتیم. مگر آنکه زبان 
فارســی در این چند ســاعت تغییراتی داشــته و ما بی خبریم. یعنی مثلًا اگر اینکه سرمربی یک 
تیــم در یــک فصــل دو یا چند بــار تغییر کند و تیــم مدیریت باشــگاه هر چند ماه یک بار اســیر 
تغییرات باشد یا مثلًا همین که چند دهه است وعده می دهند سرخابی ها خصوصی می شوند 
و خصوصی ســازی در کار نیســت و امثالهم مایه ثبات اســت خب ما هم با ایشــان هم نظریم و 
از دوســتان در فرهنگســتان زبان و ادبیات فارسی تقاضامندیم تا دیر نشده اصلاحاتی در دایره 

لغات زبان فارسی داشته و این ثبات را جای آن ثبات سابق قراردهند.
 

والیبال در زمین و هوا
هیأت والیبال اســتان تهران اعلام کرده قصد دارد در راســتای توســعه این رشــته، والیبال 
آبــی و ماســه ای را راه انــدازی کنــد. خیلی هم زیباســت که ما در کشــور چند نوع والیبال داشــته 
باشــیم امــا در دوران کرونــا که همان والیبــال خالی اش هــم اردو و تمرین و مســابقه ندارد، به 
نظر شــما گفتن اینکه می خواهیم آبی و ماسه ای راه بندازیم عجیب نیست؟ در همین راستا با 
توجه به اینکه همه ورزش دنیا روی هواست پیشنهاد می شود دوستان در هیأت والیبال تهران 
که دســت به راه اندازی شان خوب است، یک والیبال هوایی هم راه بندازند. حالا والیبال هوایی 
چیســت و چه شــکلی را ما نمی دانیم اما مدیران دست به راه اندازی شان خوب است و حتماً از 

پس این یکی هم برمی آیند.
 

یکی دوتا کمه
بر اســاس یک پژوهش برآورد شــده اســت که از هــر 10 نفر، یک یا دو نفــر در حوزه ورزش 
همگانی مشــارکت دارند اما شــما اصلًا خودتان را ناراحت نکنید چون ایراد از ما نیســت بلکه 
مشــکل از پژوهشــگران اســت. چطور؟ خب وقتی از هر ده نفر یک یا دو نفر در ورزش همگانی 
فعالنــد، چــرا هی مــا را ده نفــر ده نفــر می کنیــد و می آزمایید که نتیجــه اش اینطــور توی ذوق 
بزنــد؟ بهتــر نیســت در همــان گروه های دو نفره بررســی کنیــد؟ اینجوری ممکن اســت از قضا 
بیشــتر به ســراغ همــان یک یا دو نفر هــا بروید و آمار ورزش همگانی بشــود صــد درصد. به هر 
حــال در ورزش مــا آمــار از هر چیزی مهم تر اســت. مثلًا ممکن اســت زمین و زمــان بگویند که 
پرطرفدارترین ورزش فلان رشــته اســت اما چون آمارها می گویند فوتبال پر طرفدار ترین است 

لذا بیشترین بودجه را به فوتبال می دهیم.
در پایان خواهشمندیم لطفاً روزانه چند دقیقه ورزش کنید، حالا خودمان هیچ، جلوی در 

و همسایه خوبیت ندارد یکی از ده تا ورزش کند!


